
OGŁOSZENIA

INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁKI
GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WSPÓŁWŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC2016-07-28 czytaj  więcej 
INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁKI
GRUNTOWEJ STANOWIĄCEJ WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC2016-07-20 czytaj  więcej 
Wykaz nieruchomości2016-07-14 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o I  przetargach ustnych nieograniczonych na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność
Gminy Suszec położonych w Suszcu2016-07-08 czytaj  więcej 
Informacja o wyłożeniu projektu uproszczonego planu urządzenia lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa
dla Gminy Suszec na lata 2016-20252016-07-07 czytaj  więcej 
Trzeci publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości,  stanowiącej własność Gminy
Suszec2016-07-07 czytaj  więcej 
Drugi publiczny przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż części nieruchomości,  stanowiącej własność Gminy
Suszec2016-07-07 czytaj  więcej 
OBWIESZCZENIE PREZYDENTA MIASTA ŻORY IS.6220.30.2014.BP ŻORY 29.06.2016 R.2016-07-06 czytaj  więcej 
INFORMACJA O WYNIKU I PUBLICZNEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ
DZIAŁEK GRUNTOWYCH STANOWIĄCY WŁASNOŚĆ GMINY SUSZEC2016-06-29 czytaj  więcej 
Ogłoszenie o I  przetargu ustnym nieograniczonym na dzierżawę działek gruntowych stanowiących własność Gminy
Suszec2016-06-22 czytaj  więcej 

strony przejdź do strony « przejdź do strony 71 przejdź do strony 72 przejdź do strony 73 przejdź do strony 74 przejdź do strony 75 przejdź do
strony 76 przejdź do strony 77 przejdź do strony »

Metryka:

Liczba wyświetleń 41508

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2018-01-24 13:05 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - edycja parametru

2018-01-24 13:04 Bip Bip ChangelogPSID - Parametry - nowy parametr

2018-01-24 12:54 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-08-22 07:56 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Moduł - zmiana zawartości

2017-03-09 09:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-20 13:43 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-10-18 09:19 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-10-18 09:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-09-27 14:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14052/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wspolwlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14052/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wspolwlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14052/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wspolwlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14045/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14045/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14045/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialki-gruntowej-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14043/wykaz-nieruchomosci.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14043/wykaz-nieruchomosci.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14031/ogloszenie-o-i-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14031/ogloszenie-o-i-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14031/ogloszenie-o-i-przetargach-ustnych-nieograniczonych-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec-polozonych-w-suszcu.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14024/informacja-o-wylozeniu-projektu-uproszczonego-planu-urzadzenia-lasow-niestanowiacych-wlasnosci-skarbu-panstwa-dla-gminy-suszec-na-lata-216-225.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14024/informacja-o-wylozeniu-projektu-uproszczonego-planu-urzadzenia-lasow-niestanowiacych-wlasnosci-skarbu-panstwa-dla-gminy-suszec-na-lata-216-225.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14024/informacja-o-wylozeniu-projektu-uproszczonego-planu-urzadzenia-lasow-niestanowiacych-wlasnosci-skarbu-panstwa-dla-gminy-suszec-na-lata-216-225.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14020/trzeci-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14020/trzeci-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14020/trzeci-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14019/drugi-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14019/drugi-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14019/drugi-publiczny-przetarg-ustny-nieograniczony-na-sprzedaz-czesci-nieruchomosci-stanowiacej-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14018/obwieszczenie-prezydenta-miasta-zory-is-622-3-214-bp-zory-29-6-216-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14018/obwieszczenie-prezydenta-miasta-zory-is-622-3-214-bp-zory-29-6-216-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14011/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacy-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14011/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacy-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/14011/informacja-o-wyniku-i-publicznego-przetargu-ustnego-nieograniczonego-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacy-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13999/ogloszenie-o-i-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13999/ogloszenie-o-i-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/13999/ogloszenie-o-i-przetargu-ustnym-nieograniczonym-na-dzierzawe-dzialek-gruntowych-stanowiacych-wlasnosc-gminy-suszec.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=73
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=73
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=71
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=71
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=72
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=72
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=73
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=73
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=74
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=74
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=75
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=75
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=76
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=76
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=76
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=77
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=77
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=75
http://bip.suszec.iap.pl/pl/10394/0/ogloszenia.html?page=75


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-06-14 09:15 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-08 09:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-01-19 15:32 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-29 10:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-29 10:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-12-28 07:40 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-28 07:39 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2015-12-09 08:20 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-07-28 13:18 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:17 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:16 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2015-07-28 13:14 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 12:42 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-12 13:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-22 14:39 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:38 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:37 Bip Bip 2015-05-22 wykaz dzierżawa Radostowice.pdf - Manager plików - nowy plik

2015-05-22 14:34 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:33 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:32 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:30 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-22 14:28 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2012-10-26 14:59 UG Suszec OGŁOSZENIA - Strona - zmiana


